
l l
®
Ĺ adslavice MOST 37736-1

u šlo smlouvy objednatele: 459/2018
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1377/2018
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele: IN,"CZ - 021/2018

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
III/37736 Radslavice MOST 37736-1

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brnč, sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

INSTA CZ s.r.o.

sídlem Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc IČO: 25374311
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě sp. m. C 15855
zastoupený

I.

Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 18. 6. 2018 (dále jen ,,smlouva")
dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodněni

· Povolení zvláštního užíváni" komunikace. Jelikož není na stavbu nutné vydávat zvláštní užívání komunikace,
není třeba provádět zajištění tohoto povolení.

· Úprava výměr dle geodetického zaměření. Na základě provedeného geodetického zaměření skutečného stavu je
nutné upravit výměry provedených prací dle skutečností

· Vybourání mostovky + zásyp z drceného kameniva. Při demolici mostovky se ukázalo, že opěiy mostu jsou značně
zvětralé a poškozené erozí. Opěry se staly po demolici mostovky nestabilní. Tudíž je nutné demolovat opěry,
které podle PD měly zůstat a provést zásyp drceným kamenivem.

· Řezáni šachly. Při usazování nové šachty se zjistilo, že je její horní hrana o cca 20cm výš než niveleta vozovky.
Tudíž je nutné novou šachtu seříznout tak, aby byla v souladu s ČSN.

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně ČI. VTJ. odst. 1. smlouvy, kteľý se mění a nově zní:

1. Cena díla:

Cena díla bez DPII 909.499,47 KČ

III.

Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu drúhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Strana 1 (celkem 3)



III/3 7 736 RASDLA VICE MOST 3 773 6-1

/'/' Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle

" smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
l' že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmíríkách účinnosti některých
(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,

!'

Nedílnou součástí dodatku č. l je příloha č. l - vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne 14. 12. 2018 V Olomouci, dne 14. 12. 2018

ng. Zdeněk Komůrka
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje INSTA CZ s.r.o.

P

Strana 2 (celkem 3)



11//3 773 6 Rasdla VICE MOST 3 7 73 6-1

PŘĹLOELA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Strana 3 (celkem 3)



REKAPITULACE TDK1
Název stavby: III/37736 Radslavice, most 37736-1

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Rozpočet dle SOD TDKI Nový rozpočet
. bez DPH bez DPHObjekt Popis vcp mnp

SO 101 Zrušení mostu 594 599,92 171 680,96 -9 771,41 756 509,47
SO 902 Dopravně inženýrské opatřeni 40 990,00 40 990,00

Stavba celkem - stavební náklady celkem 635 589,92 171 680,96 -9 771,41 797 499,47

11. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady RozpoČet dle SOD TDK1 Nový rozpoČet
bez DPH bez DPHPopis VCP MNP

Ostatní náklady 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00
Vedlejší náklady 82 000,00 0,00 -2 000,00 80 000,00

Ostatní náklady a vedlejší náklady celkem 114 000,00 0,00 -2 000,00 112 000,00

. RozpoČet dle SOD TDK1 Nový rozpočetRekapitulace stavby souhrn bez dph vcp mnp bez dph

Finanční náklady projektu celkem 749 589,92 171 680,96 -n 771,41 909 499,47

, . . _ __ . _. ._ _. .__ . _. . . . . ,
- - -.j



ZMĚNA Č.1
Stavba: III/37736 Radslavice most 37736-1
objekt: Ostatní a vedlejší náklady
část: MÉNĚPRÁCE

Objednatel:

Zhotovitel:
Místo:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Popis Nasmlouváno dle SOD

Kód . . Množství Jednotková
p.c KCN . Popis položky MJ Celkova cenaPolozky celkem cena

1 2 3 4 5 6 7 8

O

6 R 00006

Všeobecné konstrukce a práce
zajištění povolení zvláštního užíváni komunikací - popsáno v
obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č.
104/1997 KPL -1,000 2 000,00 -2 000,00

Celkem -2 000,00



Stavba: III/37736 Radslavice most 37736-1
objekt: SO 101 Zrušení mostu
část: MÉNĚPRÁCE

ZMĚNA Č. 2

Objednatel:

Zhotovitel:
Místo:

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Popis Nasmlouváno dle SOD

Kód . . Množství Jednotková
p.c KCN . Popis poIozky MJ Celkova cenaPolozky celkem cena

1 2 3 4 5 6 7 8

5 Komunikace
35 R 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 -2,000 360,00 -720,00
36 R 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 -10,400 385,00 -4 004,00

37 R 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS TL. 40MM M2 -17,390 265,00 -4 608,35

41 R 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 -2,000 25,00 -50,00

42 R 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -27,790 14,00 -389,06

Celkem -9 771,41



Stavba: 111/37736 Radslavice most 37736-1
objekt: so 101 Zrušení mostu
část: VÍCEPRÁCE

ZMĚNA Č.3

my

Objednatel:

Zhotovitel:
Místo:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
INSTA CZ s.r.o., jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Popis Nasmlouváno dle SOD

Kód . . Množství jednotková
p.c KCN .. Popis položky MJ Celkova cenaPoložky celkem cena

1 2 3 4 5 6 7 8

O
39 R 014112

4
40 R 45152

Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-lO (INERTNÍ ODPAD) T 57,024 290,00 16 536,96

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 23,760 850,00 20 196,00

9 Ostatní konstrukce a práce
_ . . . . . .5KM

L

9 R 966154 M3 23,760 5 200,00 123 552,00

Celkem 160 284,96



ZMĚNA Č.4
Stavba: III/37736 Radslavice most 37736-1
objekt: so 101 Zrušeni mostu
část: VÍCEPRÁCE

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o., jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc
Místo:

Popis Nasmlouváno dle SOD

Kód , Množství Jednotková .
p.c KCN . Popis položky MJ čelkova cenaPoložky celkem cena

1 2 3 4 5 6 7 8

9 Ostatní konstrukce a práce
NOVÁ 91914 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ

Celkem

M2

Nasmlouváno dle SOD

tstvľ Jednotková Celková cena
em cena

7 8

2,200 5 180,00 11 396,00

11 396,00


